
Das Rindfleischsortiment
• Viertel:             ca. 50 kg, 9,00 €/kg, ca. 450,00 €
• 10 kg mit Knochen, 10% Rabatt auf den Ladenpreis:

3 kg Braten, 2 kg Hack, 2 kg Knochen, 1 kg Goulasch,
0,5 kg Rump- und 0,5 kg Hüftsteak, 0,5 kg Rouladen,
0,5 kg Beinscheibe
                 ca.10 kg, ca. 13,62 €/kg = ca. 136,22 €

• 10kg ohne Knochen, 10% Rabatt auf den Ladenpreis:
3,5 kg Braten, 3 kg Hack, 1,5 kg Goulasch, 0,5 kg Hüft- 
u. 0,5 kg Rumpsteak, 0,5 kg Rouladen, 0,5 kg  Beinscheibe
                 ca. 10 kg, ca. 15,90 €/kg, ca. 158,99 €

• Einzelstücke, Größe nach Wunsch:
Beinscheibe                 9,30 €/kg
Braten                19,00 €/kg
Braten Falsches Filet   23,50 €/kg 
Braten Tafelspitz    20,50 €/kg 
Brustfleisch                 8,20 €/kg
Filet     40,00 €/kg
Flache Rippe                 8,20 €/kg 
Frische Bratwurst    14,50 €/kg 
Goulasch              18,00 €/kg
Hack                14,00 €/kg 
Herz, Niere                 8,40 €/kg
Hohe Rippe               13,00 €/kg
Hüftsteak               22,50 €/kg
Leber                   9,00 €/kg
Markknochen                 3,60 €/kg
Ochsenschwanz        8,40 €/kg 
Roastbeef               26,00 €/kg
Rouladen               22,50 €/kg
Rumpsteak               28,00 €/kg
Zunge                13,50 €/kg
• Bei Wert der Einzelstücke über 200 € 10% Rabat

Das Schweinefleischsortiment
• 10kg-Paket, 10% Rabatt auf den Ladenpreis:

1,0 kg Schinken-, u. 1,5 kg Nackenbraten, 1,0 kg Eisbein, 
1,5 kg Stiel- u. 1,5 kg Nackenkoteletts, 0,5 kg Schnitzel, 
1,0 kg Hack, 0,5 kg Goulasch, 0,8 kg dicke- u. 0,7 kg 
Schälrippe
               ca. 10 kg, ca. 11,64 €/kg, ca. 116,39 €

• Einzelstücke, Größe nach Wunsch:
Bauchfleisch    9,50 €/kg 
Dicke Rippe              10,20 €/kg
Eisbein     8,00 €/kg 
Filet               26,00 €/kg
Frische Bratwurst              14,50 €/kg
Goulasch              14,50 €/kg
Hackfleisch              14,00 €/kg
Nackenbraten              13,50 €/kg
Nackenkotelett              13,50 €/kg
Schälrippe         6,30 €/kg
Schinkenbraten              17,50 €/kg

Schnitzel                18,50 €/kg
Stielkotelett                13,50 €/kg
• Bei Wert der Einzelstücke über 150 € 10% Rabatt

Das Ziegenfleischsortiment
• Ganzes Zicklein ca. 8 kg, 20% Rabatt        13,04 €/kg
• Halbes Zicklein ca. 4 kg,  15% Rabatt        13,78 €/kg
• Einzelstücke:
Hals                              9,90 €/kg
Vorderkeule                          19,20 €/kg
Rippchen                            9,90 €/kg
Hinterkeule                          23,20 €/kg
Rücken                                           9,90 €/kg

Geflügel
• Suppenhühner vom Hof              9,00 €/kg

Das Wurstsortiment
Blutwurst, Glas             14,65 €/kg Schwein 
Bratwurst, fein, Rostbratwurst          13,55 €/kg Rind/Schwein
Bratwurst, fein, Thüringer Art          14,85 €/kg Rind/Schwein
Bratwurst, fein, Ziege           18,50 €/kg Ziege/Schwein 
Cervelatwurst-Aufschnitt           31,50 €/kg Rind/Schwein 
Corned Beef              13,60 €/kg Rind/Schwein 
Fleischwurst                   11,35 €/kg Rind/Schwein
Griebenschmalz                           1,75 €/Glas Schwein 
Leberwurst, fein                       13,60 €/kg Rind/Schwein
Leberwurst, grob                        13,60 €/kg Rind/Schwein 
Mettenden, Rind                     16,75 €/kg Rind
Mettenden, Schwein           14,15 €/kg Schwein
Mortadellaaufschnitt            13,60 €/kg Rind/Schwein
Pfefferbeisser             18,95 €/kg Rind 
Salami Rind Stück           27,70 €/kg Rind   
Salami Rind Aufschnitt                    31,50 €/kg Rind
Salami Ziege Stück           37,50 €/kg Ziege/Schwein
Salami Ziege Aufschnitt           39,50 €/kg Ziege/Schwein
Schinkenaufschnitt Rind           33,60 €/kg Rind 
Schinkenaufschnitt Schwein                   26,55 €/kg Schwein
Speck, durchwachsen           11,75 €/kg Schwein 
Sülze, fein                2,65 €/Glas Schwein 
Teewurst, geräuchert           17,60 €/kg Rind
Wiener Art/Knacker im Glas            14,50 €/kg Rind

Grillgut 
• Art und Umfang saisonal eingeschränkt, im Laden und auf 

Nachfrage
Hof Sackern Laden GbR
Albringhauser Straße 22

58300 Wetter
Kontrolliert durch:
DE – Öko - 022
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